_30.12. 2019г. № _892_
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ И БОРЬБА С СОЦИАЛЬНО-ЗНАЧИМЫМИ ЗАБОЛЕВАНИЯМИ» НА 2017-2021 ГОДЫ»

В целях корректировки объемов финансирования по программе согласно Решению Думы Осинского муниципального района № 17 от 20.12.2019 г. «О внесении изменений в Решение Думы Осинского муниципального района от 26.12.2018 г. №247 «О бюджете Осинского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», руководствуясь абз.4 п. 2 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч. 4 ст. 55 Устава Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление мэра Осинского муниципального района от 06 декабря 2016 года № 219 «Об утверждении муниципальной программы «Предупреждение и борьба с социально-значимыми заболеваниями» на 2017-2021 годы» (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. в пункте «Ресурсное обеспечение муниципальной Программы» Паспорта программы строку «- общий объем финансирования – 1150 тыс. рублей, в том числе:» заменить на строку «- общий объем финансирования – 1110 тыс. рублей, в том числе:»;
1.2. в пункте «Ресурсное обеспечение муниципальной Программы» Паспорта программы строку «в 2019 году – 230 тыс. рублей» заменить на «в 2019 году – 190 тыс. рублей».
1.3. Приложение 3 муниципальной Программы изложить в новой редакции. Приложение 1.
2. Начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Борокшоновой Т.В. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Осинской районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального  опубликования (обнародования).

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А.
 Мэр Осинского муниципального района                                       В.М. Мантыков
Подготовила:                                                                                  Г.Р. Перанова
Согласовано:                                                                                  М.Ю. Бадашкеева

    В.Н. Балдыханов
                                                                                                    М.А. Нашкеева